РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ   ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О прекращении полномочий главы Администрации
Усть-Донецкого  городского поселения в связи
с истечением срока полномочий по контракту

принято Собранием депутатов
Усть-Донецкого  городского поселения 	     №295            	«17» сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия главы Администрации Усть-Донецкого городского поселения Сергеем Васильевичем Тузовым в связи с истечением срока контракта
28 сентября 2021 года.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с 28 сентября 2021 года и подлежит опубликованию.

	Председатель Собрания депутатов - глава Усть-Донецкого  городского поселения

	В.Н. Скрипников

2